株式会社こっしゃえる　加工食品申請書
提出日：令和　　年　　月　　日
１．納入・製造業者
	（ふりがな）
納入業者名
	（　　　　　　　　　　）
	納入業者
所在地
	

	（ふりがな）
責任者名
	（　　　　　　　　　　）
㊞　
	部署名
	
	電話番号
	

	（ふりがな）
製造者名
	（　　　　　　　　　　）
	製造工場
所在地
	
	区分
＊いずれかに〇
	１．自社
２．下請け



２．商品内容
	（ふりがな）商品名
	
	食品分類
	　　　　　類

	ＪＡＮコード
	

	１個あたりの重量
	　　　　　　　　　g
	個装サイズ
	奥行　mm×幅　　mm×高さ　　mm
	ケース
入数
	　　　　入り

	賞味または
消費期限
	
	保存条件
＊いずれかに〇
	１．常温　　２．冷蔵　　３．冷凍
（推奨温度帯：　　　　　　℃　　　　　　）

	PL保険
	加入　　・　　未加入
	販売価格
（税込）
	　　　　　　　　　円（１個あたり）

	商品の特長
	


	商品の写真
	＊商品のパッケージの文字などが読み取れるよう、鮮明に撮影したものを添付（コピー可）







３．表示内容
	表示対象
＊いずかに〇
	・「特色ある原材料」の表示
	1．有　　２．無

	
	・該当するJAS法の「個別品質表示基準」
	1．有　　２．無

	
	・「原料原産地」、「米トレサ法」の表示義務
	1．有　　２．無

	
	・「栄養成分表示」の表示義務
	1．有　　２．無

	
	・「賞味（消費）期限設定の基準
	1．有　　２．無

	
	・「アレルゲン」の表示義務
	1．有　　２．無

	
	・「遺伝子組み組換え」の表示義務
	1．有　　２．無

	一括表示
の添付
	[bookmark: _GoBack]＊コピーを添付する。
	（チェック項目）
・名称（商品名）
・原材料名（原料原産地の表示）
・内容量　　・賞味（消費）期限
・保存方法　・製造者又は販売者（固有記号）等
・栄養成分表示　・コンタミ注意喚起分の記載
・観光土産品構成競争規約の準拠

	アレルゲン原料
＊該当するものに〇
	1．卵　　　　2．乳　　　
3．小麦　　　4．そば　　
5．落花生　　6．えび
7．かに
	成分表示
※栄養成分表示表示義務者は記載。また、強調表示をする場合は、その成分含量も記載
	（　　　　　　　）あたり
	
	

	
	
	
	エネルギー
	kcal
	
	

	
	
	
	たんぱく質
	
	
	

	
	
	
	脂質
	
	
	

	
	
	
	炭水化物
	
	
	

	
	
	
	食塩相当量
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


＜株式会社こっしゃえる記入欄＞
	担当者名
	㊞　　
	取扱日
	提出日：平成　　年　　月日

	対応・所感
	



